0219070407470

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июля 2019 года № 747

О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке установления и

выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим  должности муниципаль-

ной службы в администрации муници-

пального образования «Онежское»

С целью приведения нормативных правовых актов администрации в со-

ответствие с действующим законодательством,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке

установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  должно-

сти муниципальной службы в администрации муниципального образования

«Онежское», утвержденное постановлением администрации муниципального

образования «Онежский муниципальный район» от 29 декабря 2017 года №

2069 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты пенсии

за выслугу лет лицам, замещавшим  должности муниципальной службы в ад-

министрации муниципального образования «Онежское»:

1. Дополнить раздел «I. Общие положения» пунктом 1.5 следующего

содержания: «Информация об установлении и выплате пенсии за выслугу лет

в соответствии с настоящим постановлением размещается в Единой государ-

ственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и

получение указанной информации в Единой государственной информацион-

ной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Фе-

деральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной со-

циальной помощи».

2. Исключить  пункт 2.4 раздела «II.  Право на установление и выплату

пенсии за выслугу лет».

3. В подпункте 3.2 пункта 3 раздела «II. Право на установление и выпла-

ту пенсии за выслугу лет» слова «в течение последних двух лет службы под-

ряд на должностях» заменить словами «, в течение которых указанное лицо

0219070407470

замещало должности».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции муниципального образования «Онежский муниципальный район» в

информационной телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Вепрева А.Н.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин